

Rio Blanco County Road & Bridge Department Bid Tab

Rank	Vendor ID	Vendor Name	Total Bid	% of Low Bid	% of Engineer's Estimate	2021 Rio Blanco County Chip Seal Project	
0		Engineer's Estimate	\$654,695	94.6%	100.0%	Project #:	2021 Chip Seal Project
1		Oldcastle dba United Co.	\$692,068	100.0%	105.7%	Letting #:	NA
2		GMCO	\$692,553	100.1%	105.8%	Letting Date:	3/18/2021
3		CKC Asphalt	\$706,229	102.0%	107.9%	Letting Time:	11:15 A.M. Contract Time:

Line Number	Item Code	Item Description	Quantity	Unit	Engineer's Estimate		Oldcastle dba United Co.		GMCO		CKC Asphalt	
					Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	409	TYPE I (3/8") CHIPS, FURNISHED, HAULED & PLACED	327,940.0	SY	\$ 0.7665	\$ 251,366	\$ 0.75	\$ 245,955.00	\$ 0.85	278,749.00	\$ 0.79	\$ 259,072.60
2	411	CRS-2R or P COVER COAT ASPHALT FOR TYPE I CHIPS	118,058.0	GAL	\$ 2.10	\$ 247,922	\$ 2.35	\$ 277,436.30	\$ 2.25	265,630.50	\$ 2.51	\$ 296,325.58
3	411	FOG SEAL TYPE I COVER COAT	32,794.0	GAL	\$ 2.2575	\$ 74,032	\$ 2.30	\$ 75,426.20	\$ 1.70	\$ 55,749.80	\$ 1.81	\$ 59,357.14
4	630	SANITARY FACILITY	1.0	LS	\$ 1,575.00	\$ 1,575	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 834.00	\$ 834.00
5	626	MOBILIZATION	1.0	LS	\$ 46,200.00	\$ 46,200	\$ 54,250.00	\$ 54,250.00	\$ 56,824.10	\$ 56,824.10	\$ 55,640.00	\$ 55,640.00
6	630	TRAFFIC CONTROL MANAGEMENT	1.0	LS	\$ 33,600.00	\$ 33,600	\$ 37,500.00	\$ 37,500.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00
Total:						\$654,695		\$ 692,067.50		\$692,553.40		\$706,229.32